旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

地域振興部交通空港課
西原

73-7616/内線5663
27-3466
airportoffice@city.asahikawa.lg.jp

韓国定期便の就航について

KJ00352424

2024年10月11日

アシアナ航空（韓国）による国際定期便の就航が決定しました。
内容につきましては，添付の運航計画をご覧ください。

令和6年12月19日～

   2024 年 10 月 11 日

                                     アシアナ航空株式会社

新千歳空港サービス支店

関係各位

アシアナ航空 仁川-旭川路線

定期便運航再開のお知らせと

W2024 運航計画について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。

      敬具

記

路 線

（便名）
期間

詳 細

備 考
曜日 機 種  スケジュール

ICN/AKJ

v.v.

(OZ154/153)

‘24.12.19～’

25.03.29

火・木・土・日 A321NEO
ICN 1225 1520 AKJ

AKJ 1620 1945 ICN
定期便

※上記運航計画については各関係機関の各種許可取得を前提とし変更の可能性有り。

※ '25.01.13~'25.02.15 は A321(174 席)の機材にて運航。

以上。